
UCHWAŁA NR XXIII/268/2016
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Zbrosławice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)

Rada Gminy Zbrosławice uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/457/14 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie 
Statutu Gminy Zbrosławice § 20 otrzymuje brzmienie:

"§ 20. 1. O terminie sesji zwyczajnej Rady powiadamia się radnych i Wójta pisemnie lub elektronicznie 
najpóźniej na 7 dni przed terminem sesji.

2. W zawiadomieniu o sesji podaje się: miejsce, dzień, godzinę rozpoczęcia posiedzenia oraz porządek obrad.

3. Wraz z zawiadomieniem radnym dostarcza się, pisemnie lub elektronicznie, projekty uchwał oraz inne 
niezbędne materiały związane z porządkiem obrad.

4. Zawiadomienie o miejscu, terminie oraz przedmiocie obrad powinno być podane do publicznej wiadomości 
na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej najpóźniej na 
7 dni przed sesją.".

§ 2. Załącznik do Statutu Gminy Zbrosławice - Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych oraz instytucji 
kultury Gminy Zbrosławice, otrzymuje nowe brzmienie  jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 20C6C5AE-BD84-457E-A619-6308540CBCB0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Statutu Gminy Zbrosławice

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

ORAZ INSTYTUCJI KULTURY GMINY ZBROSŁAWICE

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zbrosławicach.

2. Gminny Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Zbrosławicach.

3. Gminne Przedszkole Nr 1 w Zbrosławicach.

4. Gminne Przedszkole Nr 2 w Wieszowie.

5. Gminne Przedszkole Nr 3 w Kamieńcu.

6. Gminne Przedszkole Nr 4 w Świętoszowicach.

7. Gminne Przedszkole Nr 8 w Przezchlebiu.

8. Szkoła Podstawowa w Czekanowie.

9. Szkoła Podstawowa w Kopienicy.

10. Szkoła Podstawowa w Ziemięcicach.

11. Szkoła Podstawowa w Przezchlebiu.

12. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kamieńcu.

13. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Miedarach.

14. Zespół Szkół w Wieszowie.

15. Zespół Szkół w Zbrosławicach.

16. Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Kamieńcu.

17. Gminna Biblioteka Publiczna w Zbrosławicach.

Id: 20C6C5AE-BD84-457E-A619-6308540CBCB0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W § 20 wprowadzono możliwość przekazywania radnym zawiadomień o sesji zwyczajnej oraz projektów
uchwał i innych niezbędnych materiałów w wersji elektronicznej, co zmniejszy koszty administracyjne.

Natomiast w załączniku do Statutu Gminy Zbrosławice wykreślono Zakład Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej w Zbrosławicach, który przestał być jednostką organizacyjną Gminy Zbrosławice. Od 14
października 2016 r. posiada osobowość prawną i funkcjonuje pod nazwą Gminny Zakład Komunalny Spółka z
ograniczoną odpowiedzialnością (GZK Sp. z o.o.).

Id: 20C6C5AE-BD84-457E-A619-6308540CBCB0. Podpisany Strona 1




